b&g’
| ISI ] otz

W -

1925 | 2025

MINISTERIO DA EDUCAGAO [IIEIT O
MEpiciNawf® Anos
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
FACULDADE DE MEDICINA

COMUNICADO CMM/UFF n° 02/2025

Divulgamos a relacdo candidato/vaga por curso de especializacdo, referente ao concurso Unificado CMM n2 01/2024.

Curso de Especializagao

Candidato/vaga

Anadlises Clinicas

Anestesiologia

Cardiologia

Dermatologia

Gastroenterologia

Gerontologia e Geriatria Interdisciplinar
Hematologia Clinica

Neurologia

Otorrinolaringologia

Pediatria

Psiquiatria

0,57
16,5
1,4
42,5
1
1,09
1

3

14

2
3,83

Porque quem faz o ano ser diferente é a diferenca que vocé faz.



