



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE FACULDADE DE MEDICINA



COMUNICADO CMM/UFF nº 02/2025

Divulgamos a relação candidato/vaga por curso de especialização, referente ao concurso Unificado CMM nº 01/2024.

Curso de Especialização	Candidato/vaga
Análises Clínicas	0,57
Anestesiologia	16,5
Cardiologia	1,4
Dermatologia	42,5
Gastroenterologia	1
Gerontologia e Geriatria Interdisciplinar	1,09
Hematologia Clínica	1
Neurologia	3
Otorrinolaringologia	14
Pediatria	2
Psiquiatria	3,83

Porque quem faz o ano ser diferente é a diferença que você faz.